
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"КУЙБЫШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ХРУСТАЛЁВА НИКОЛАЯ ТИТОВИЧА» 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

31.10. 2022     п. Куйбышево    №795 

Об итогах взаимопроверки  

тетрадей для контрольных работ 

по математике обучающихся 2-4 классов 

 

Во исполнение приказа по школе №730 от 30.09.2022г., согласно плана 

внутришкольного контроля и рекомендаций Районного методического кабинета была 

проведена взаимопроверка контрольных тетрадей по математике во 2-4 классах. В ходе 

проверки обращалось внимание на 

- соответствие дат проведения контрольных работ в тетрадях и записью в электронном 

журнале; 

- соответствие фактически проведённых контрольных работ с планированием; 

- правильность оформления письменных работ; 

- соблюдение единого орфографического режима; 

- соответствие оценивания согласно Положению; 

- наличие (отсутствие) работы над ошибками; 

- правильность подписи контрольных тетрадей. 

На основании вышеизложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Учителям контролировать соблюдение орфографического режима всеми 

обучающимися класса. 

2. Систематически проводить работу над ошибками. 

3. Результаты проверки контрольных тетрадей рассмотреть на заседании ШМО 

учителей начальных классов (Ответственная Сотникова С.И.). 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора               

по учебно-воспитательной работе Суржикову Ж.И. 

 

Директор школы:           С.Н. Паша 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Сотникова С.И. 

 

Суржикова Ж.И. 

 

 

 

 


